
【平日ダイヤ】

□武雄→嬉野→彼杵

行き先 彼杵駅 彼杵駅
嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター
彼杵駅

嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター
彼杵駅 彼杵駅

嬉野温泉

バスセンター
彼杵駅

嬉野温泉

バスセンター
彼杵駅

嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター

新武雄病院 8:33 9:13 10:20 12:43 13:38 20:20

たけお競輪場 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:49 ↓↓ ↓↓ 14:20 15:15 15:45 16:45 18:00 19:09 ↓↓

【Ｂ】　ゆめタウン（武雄市図書館） ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:51 ↓↓ ↓↓ 14:22 15:17 15:47 16:47 18:02 19:11 ↓↓

白岩運動公園前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:52 ↓↓ ↓↓ 14:23 15:18 15:48 16:48 18:03 19:12 ↓↓

青陵中学校前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:53 ↓↓ ↓↓ 14:24 15:19 15:49 16:49 17:15 18:04 19:13 ↓↓

武雄総合庁舎前 8:34 9:14 10:21 10:54 12:44 13:39 14:25 15:20 15:50 16:50 17:16 18:05 19:14 20:21

【Ａ】　武雄温泉駅（南口） 6:39 7:11 7:55 8:40 9:20 10:27 11:00 11:35 12:50 13:45 14:31 15:26 15:56 16:56 17:22 18:11 18:45 19:20 19:56 20:27 20:45

武雄中央公園前 6:42 7:14 7:58 8:43 9:23 10:30 11:03 11:38 12:53 13:48 14:34 15:29 15:59 16:59 17:25 18:14 18:48 19:23 19:59 20:30 20:48

武雄温泉入口 6:43 7:15 7:59 8:44 9:24 10:31 11:04 11:39 12:54 13:49 14:35 15:30 16:00 17:00 17:26 18:15 18:49 19:24 20:00 20:31 20:49

竹下町 6:44 7:16 8:00 8:45 9:25 10:32 11:05 11:40 12:55 13:50 14:36 15:31 16:01 17:01 17:27 18:16 18:50 19:25 20:01 20:32 20:50

枯木塔 6:46 7:18 8:02 8:47 9:27 10:34 11:07 11:42 12:57 13:52 14:38 15:33 16:03 17:03 17:29 18:18 18:52 19:27 20:03 20:34 20:52

【Ｃ】　御船山楽園 6:47 7:19 8:03 8:48 9:28 10:35 11:08 11:43 12:58 13:53 14:39 15:34 16:04 17:04 17:30 18:19 18:53 19:28 20:04 20:35 20:53

寺ノ下 6:49 7:21 8:05 8:50 9:30 10:37 11:10 11:45 13:00 13:55 14:41 15:36 16:06 17:06 17:32 18:21 18:55 19:30 20:06 20:37 20:55

肥前西光寺 6:50 7:22 8:06 8:51 9:31 10:38 11:11 11:46 13:01 13:56 14:42 15:37 16:07 17:07 17:33 18:22 18:56 19:31 20:07 20:38 20:56

亀水 6:51 7:23 8:07 8:52 9:32 10:39 11:12 11:47 13:02 13:57 14:43 15:38 16:08 17:08 17:34 18:23 18:57 19:32 20:08 20:39 20:57

東川登 6:52 7:24 8:08 8:53 9:33 10:40 11:13 11:48 13:03 13:58 14:44 15:39 16:09 17:09 17:35 18:24 18:58 19:33 20:09 20:40 20:58

亀屋 6:53 7:25 8:09 8:54 9:34 10:41 11:14 11:49 13:04 13:59 14:45 15:40 16:10 17:10 17:36 18:25 18:59 19:34 20:10 20:41 20:59

袴野 6:54 7:26 8:10 8:55 9:35 10:42 11:15 11:50 13:05 14:00 14:46 15:41 16:11 17:11 17:37 18:26 19:00 19:35 20:11 20:42 21:00

天竜庵 6:55 7:27 8:11 8:56 9:36 10:43 11:16 11:51 13:06 14:01 14:47 15:42 16:12 17:12 17:38 18:27 19:01 19:36 20:12 20:43 21:01

日出城 6:56 7:28 8:12 8:57 9:37 10:44 11:17 11:52 13:07 14:02 14:48 15:43 16:13 17:13 17:39 18:28 19:02 19:37 20:13 20:44 21:02

小田志口 6:57 7:29 8:13 8:58 9:38 10:45 11:18 11:53 13:08 14:03 14:49 15:44 16:14 17:14 17:40 18:29 19:03 19:38 20:14 20:45 21:03

長谷 6:58 7:30 8:14 8:59 9:39 10:46 11:19 11:54 13:09 14:04 14:50 15:45 16:15 17:15 17:41 18:30 19:04 19:39 20:15 20:46 21:04

三坂 6:59 7:31 8:15 9:00 9:40 10:47 11:20 11:55 13:10 14:05 14:51 15:46 16:16 17:16 17:42 18:31 19:05 19:40 20:16 20:47 21:05

一位原 7:00 7:32 8:16 9:01 9:41 10:48 11:21 11:56 13:11 14:06 14:52 15:47 16:17 17:17 17:43 18:32 19:06 19:41 20:17 20:48 21:06

今寺 7:01 7:33 8:17 9:02 9:42 10:49 11:22 11:57 13:12 14:07 14:53 15:48 16:18 17:18 17:44 18:33 19:07 19:42 20:18 20:49 21:07

嬉野高校前 7:02 7:34 8:18 9:03 9:43 10:50 11:23 11:58 13:13 14:08 14:54 15:49 16:19 17:19 17:45 18:34 19:08 19:43 20:19 20:50 21:08

【Ｄ】　嬉野温泉駅 7:04 7:36 8:20 9:05 9:45 10:52 11:25 12:00 13:15 14:10 14:56 15:51 16:21 17:21 17:47 18:36 19:10 19:45 20:21 20:52 21:10

【Ｅ】　嬉野医療センター 7:05 7:37 8:21 9:06 9:46 10:53 11:26 12:01 13:16 14:11 14:57 15:52 16:22 17:22 17:48 18:37 19:11 19:46 20:22 20:53 21:11

築城 7:08 7:40 8:24 9:09 9:49 10:56 11:29 12:04 13:19 14:14 15:00 15:55 16:25 17:25 17:51 18:40 19:14 19:49 20:25 20:56 21:14

温泉四区 7:09 7:41 8:25 9:10 9:50 10:57 11:30 12:05 13:20 14:15 15:01 15:56 16:26 17:26 17:52 18:41 19:15 19:50 20:26 20:57 21:15

昭和通り 7:10 7:42 8:26 9:11 9:51 10:58 11:31 12:06 13:21 14:16 15:02 15:57 16:27 17:27 17:53 18:42 19:16 19:51 20:27 20:58 21:16

嬉野小学校前 ↓↓ 7:43 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

嬉野中学校前 ↓↓ 7:46 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

嬉野市役所前 7:11 7:48 8:27 9:12 9:52 10:59 11:32 12:07 13:22 14:17 15:03 15:58 16:28 17:28 17:54 18:43 19:17 19:52 20:28 20:59 21:17

ユースポ入口 7:12 7:49 8:28 9:13 9:53 11:00 11:33 12:08 13:23 14:18 15:04 15:59 16:29 17:29 17:55 18:44 19:18 19:53 20:29 21:00 21:18

【Ｆ】　嬉野温泉バスセンター 7:20 8:02 8:33 9:18 9:58 11:05 11:38 12:16 13:28 14:23 15:12 16:07 16:34 17:37 18:00 18:52 19:23 19:58 20:34 21:05 21:23

湯野田 7:21 8:03 12:17 15:13 16:08 17:38 18:53

【Ｇ】　大野原口 7:22 8:04 12:18 15:14 16:09 17:39 18:54

平野橋 7:23 8:05 12:19 15:15 16:10 17:40 18:55

平野道 7:24 8:06 12:20 15:16 16:11 17:41 18:56

柱松 7:25 8:07 12:21 15:17 16:12 17:42 18:57

関所跡 7:26 8:08 12:22 15:18 16:13 17:43 18:58

俵坂 7:27 8:09 12:23 15:19 16:14 17:44 18:59

坂本郷 7:28 8:10 12:24 15:20 16:15 17:45 19:00

高吉 7:29 8:11 12:25 15:21 16:16 17:46 19:01

菅無田郷 7:30 8:12 12:26 15:22 16:17 17:47 19:02

大楠 7:32 8:14 12:28 15:24 16:19 17:49 19:04

法音寺 7:33 8:15 12:29 15:25 16:20 17:50 19:05

樋口 7:34 8:16 12:30 15:26 16:21 17:51 19:06

山田口 7:35 8:17 12:31 15:27 16:22 17:52 19:07

妙法寺前 7:36 8:18 12:32 15:28 16:23 17:53 19:08

柚木町 7:37 8:19 12:33 15:29 16:24 17:54 19:09

江頭 7:38 8:20 12:34 15:30 16:25 17:55 19:10

【Ｈ】　道の駅「彼杵の荘」 7:39 8:21 12:35 15:31 16:26 17:56 19:11

彼杵本町 7:40 8:22 12:36 15:32 16:27 17:57 19:12

【Ｉ】　彼杵駅 7:45 8:27 12:41 15:37 16:32 18:02 19:17

2024.4.01改正



【平日ダイヤ】

□彼杵→嬉野→武雄方面

行き先
武雄

温泉駅

武雄

温泉駅

青陵

中学校

新武雄

病院

新武雄

病院

武雄

温泉駅

たけお

競輪場

新武雄

病院

新武雄

病院

新武雄

病院

たけお

競輪場

嬉野温泉

バスセンター

たけお

競輪場

たけお

競輪場

たけお

競輪場

武雄

温泉駅

たけお

競輪場

武雄

温泉駅

たけお

競輪場

武雄

温泉駅

新武雄

病院

武雄

温泉駅

【Ｉ】　彼杵駅 8:35 9:24 13:00 15:50 17:10 18:35 19:30

彼杵本町 8:36 9:25 13:01 15:51 17:11 18:36 19:31

【Ｈ】　道の駅「彼杵の荘」 8:37 9:26 13:02 15:52 17:12 18:37 19:32

江頭 8:38 9:27 13:03 15:53 17:13 18:38 19:33

柚木町 8:39 9:28 13:04 15:54 17:14 18:39 19:34

妙法寺前 8:40 9:29 13:05 15:55 17:15 18:40 19:35

山田口 8:40 9:29 13:05 15:55 17:15 18:40 19:35

樋口 8:41 9:30 13:06 15:56 17:16 18:41 19:36

法音寺 8:42 9:31 13:07 15:57 17:17 18:42 19:37

大楠 8:43 9:32 13:08 15:58 17:18 18:43 19:38

菅無田郷 8:44 9:33 13:09 15:59 17:19 18:44 19:39

高吉 8:45 9:34 13:10 16:00 17:20 18:45 19:40

坂本郷 8:46 9:35 13:11 16:01 17:21 18:46 19:41

俵坂 8:47 9:36 13:12 16:02 17:22 18:47 19:42

関所跡 8:48 9:37 13:13 16:03 17:23 18:48 19:43

柱松 8:49 9:38 13:14 16:04 17:24 18:49 19:44

平野道 8:50 9:39 13:15 16:05 17:25 18:50 19:45

平野橋 8:51 9:40 13:16 16:06 17:26 18:51 19:46

【Ｇ】　大野原口 8:52 9:41 13:17 16:07 17:27 18:52 19:47

湯野田 8:53 9:42 13:18 16:08 17:28 18:53 19:48

【Ｆ】　嬉野温泉バスセンター 5:57 6:20 7:00 7:30 8:00 9:00 9:49 10:30 11:40 12:30 13:00 13:23 14:15 14:45 15:45 16:15 16:45 17:35 18:10 19:00 19:30 19:55

ユースポ入口 5:58 6:21 7:01 7:31 8:01 9:01 9:50 10:31 11:41 12:31 13:01 14:16 14:46 15:46 16:16 16:46 17:36 18:11 19:01 19:31 19:56

嬉野市役所前 5:59 6:22 7:02 7:32 8:02 9:02 9:51 10:32 11:42 12:32 13:02 14:17 14:47 15:47 16:17 16:47 17:37 18:12 19:02 19:32 19:57

温泉四区 6:00 6:23 7:03 7:33 8:03 9:03 9:52 10:33 11:43 12:33 13:03 14:18 14:48 15:48 16:18 16:48 17:38 18:13 19:03 19:33 19:58

築城 6:01 6:24 7:04 7:34 8:04 9:04 9:53 10:34 11:44 12:34 13:04 14:19 14:49 15:49 16:19 16:49 17:39 18:14 19:04 19:34 19:59

【Ｄ】　嬉野温泉駅 6:04 6:27 7:07 7:37 8:07 9:07 9:56 10:37 11:47 12:37 13:07 14:22 14:52 15:52 16:22 16:52 17:42 18:17 19:07 19:37 20:02

【Ｅ】　嬉野医療センター 6:05 6:28 7:08 7:38 8:08 9:08 9:57 10:38 11:48 12:38 13:08 14:23 14:53 15:53 16:23 16:53 17:43 18:18 19:08 19:38 20:03

嬉野高校前 6:07 6:30 7:10 7:40 8:10 9:10 9:59 10:40 11:50 12:40 13:10 14:25 14:55 15:55 16:25 16:55 17:45 18:20 19:10 19:40 20:05

今寺 6:08 6:31 7:11 7:41 8:11 9:11 10:00 10:41 11:51 12:41 13:11 14:26 14:56 15:56 16:26 16:56 17:46 18:21 19:11 19:41 20:06

一位原 6:09 6:32 7:12 7:42 8:12 9:12 10:01 10:42 11:52 12:42 13:12 14:27 14:57 15:57 16:27 16:57 17:47 18:22 19:12 19:42 20:07

三坂 6:10 6:33 7:13 7:43 8:13 9:13 10:02 10:43 11:53 12:43 13:13 14:28 14:58 15:58 16:28 16:58 17:48 18:23 19:13 19:43 20:08

長谷 6:11 6:34 7:14 7:44 8:14 9:14 10:03 10:44 11:54 12:44 13:14 14:29 14:59 15:59 16:29 16:59 17:49 18:24 19:14 19:44 20:09

小田志口 6:12 6:35 7:15 7:45 8:15 9:15 10:04 10:45 11:55 12:45 13:15 14:30 15:00 16:00 16:30 17:00 17:50 18:25 19:15 19:45 20:10

日出城 6:13 6:36 7:16 7:46 8:16 9:16 10:05 10:46 11:56 12:46 13:16 14:31 15:01 16:01 16:31 17:01 17:51 18:26 19:16 19:46 20:11

天竜庵 6:15 6:38 7:18 7:48 8:18 9:18 10:07 10:48 11:58 12:48 13:18 14:33 15:03 16:03 16:33 17:03 17:53 18:28 19:18 19:48 20:13

袴野 6:16 6:39 7:19 7:49 8:19 9:19 10:08 10:49 11:59 12:49 13:19 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 17:54 18:29 19:19 19:49 20:14

亀屋 6:17 6:40 7:20 7:50 8:20 9:20 10:09 10:50 12:00 12:50 13:20 14:35 15:05 16:05 16:35 17:05 17:55 18:30 19:20 19:50 20:15

東川登 6:18 6:41 7:21 7:51 8:21 9:21 10:10 10:51 12:01 12:51 13:21 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 17:56 18:31 19:21 19:51 20:16

亀水 6:19 6:42 7:22 7:52 8:22 9:22 10:11 10:52 12:02 12:52 13:22 14:37 15:07 16:07 16:37 17:07 17:57 18:32 19:22 19:52 20:17

肥前西光寺 6:20 6:43 7:23 7:53 8:23 9:23 10:12 10:53 12:03 12:53 13:23 14:38 15:08 16:08 16:38 17:08 17:58 18:33 19:23 19:53 20:18

寺ノ下 6:21 6:44 7:24 7:54 8:24 9:24 10:13 10:54 12:04 12:54 13:24 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 17:59 18:34 19:24 19:54 20:19

【Ｃ】　御船山楽園 6:23 6:46 7:26 7:56 8:26 9:26 10:15 10:56 12:06 12:56 13:26 14:41 15:11 16:11 16:41 17:11 18:01 18:36 19:26 19:56 20:21

枯木塔 6:24 6:47 7:27 7:57 8:27 9:27 10:16 10:57 12:07 12:57 13:27 14:42 15:12 16:12 16:42 17:12 18:02 18:37 19:27 19:57 20:22

竹下町 6:26 6:49 7:29 7:59 8:29 9:29 10:18 10:59 12:09 12:59 13:29 14:44 15:14 16:14 16:44 17:14 18:04 18:39 19:29 19:59 20:24

武雄温泉入口 6:27 6:50 7:30 8:00 8:30 9:30 10:19 11:00 12:10 13:00 13:30 14:45 15:15 16:15 16:45 17:15 18:05 18:40 19:30 20:00 20:25

武雄中央公園前 6:28 6:51 7:31 8:01 8:31 9:31 10:20 11:01 12:11 13:01 13:31 14:46 15:16 16:16 16:46 17:16 18:06 18:41 19:31 20:01 20:26

【Ａ】　武雄温泉駅（南口） 6:35 6:58 7:38 8:08 8:38 9:38 10:27 11:08 12:18 13:08 13:38 14:53 15:23 16:23 16:53 17:23 18:13 18:48 19:38 20:08 20:33

武雄総合庁舎前 7:40 8:09 8:39 10:28 11:09 12:19 13:09 13:39 14:54 15:24 16:24 17:24 18:49 20:09

青陵中学校前 7:41 ↓↓ ↓↓ 10:29 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:40 14:55 15:25 16:25 17:25 18:50 ↓↓

白岩運動公園前 ↓↓ ↓↓ 10:30 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:41 14:56 15:26 16:26 17:26 18:51 ↓↓

【Ｂ】　ゆめタウン（武雄市図書館） ↓↓ ↓↓ 10:31 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:42 14:57 15:27 16:27 17:27 18:52 ↓↓

たけお競輪場 ↓↓ ↓↓ 10:38 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:49 15:04 15:34 16:34 17:34 18:59 ↓↓

新武雄病院 8:15 8:45 11:15 12:25 13:15 20:15

2024.4.01改正



【土日祝ダイヤ】
□武雄→嬉野→彼杵

行き先 彼杵駅 彼杵駅
嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター
彼杵駅

嬉野温泉

バスセンター
彼杵駅 彼杵駅

嬉野温泉

バスセンター
彼杵駅

嬉野温泉

バスセンター
彼杵駅

嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター

嬉野温泉

バスセンター

新武雄病院 9:13 10:20 12:43 20:20

たけお競輪場 ↓↓ ↓↓ 10:49 ↓↓ 14:20 15:15 15:45 16:45 18:00 19:09 ↓↓

【Ｂ】　ゆめタウン（武雄市図書館） ↓↓ ↓↓ 10:51 ↓↓ 14:22 15:17 15:47 16:47 18:02 19:11 ↓↓

白岩運動公園前 ↓↓ ↓↓ 10:52 ↓↓ 14:23 15:18 15:48 16:48 18:03 19:12 ↓↓

青陵中学校前 ↓↓ ↓↓ 10:53 ↓↓ 14:24 15:19 15:49 16:49 17:15 18:04 19:13 ↓↓

武雄総合庁舎前 9:14 10:21 10:54 12:44 14:25 15:20 15:50 16:50 17:16 18:05 19:14 20:21

【Ａ】　武雄温泉駅（南口） 6:39 7:55 9:20 10:27 11:00 11:35 12:50 14:31 15:26 15:56 16:56 17:22 18:11 18:45 19:20 19:56 20:27 20:45

武雄中央公園前 6:42 7:58 9:23 10:30 11:03 11:38 12:53 14:34 15:29 15:59 16:59 17:25 18:14 18:48 19:23 19:59 20:30 20:48

武雄温泉入口 6:43 7:59 9:24 10:31 11:04 11:39 12:54 14:35 15:30 16:00 17:00 17:26 18:15 18:49 19:24 20:00 20:31 20:49

竹下町 6:44 8:00 9:25 10:32 11:05 11:40 12:55 14:36 15:31 16:01 17:01 17:27 18:16 18:50 19:25 20:01 20:32 20:50

枯木塔 6:46 8:02 9:27 10:34 11:07 11:42 12:57 14:38 15:33 16:03 17:03 17:29 18:18 18:52 19:27 20:03 20:34 20:52

【Ｃ】　御船山楽園 6:47 8:03 9:28 10:35 11:08 11:43 12:58 14:39 15:34 16:04 17:04 17:30 18:19 18:53 19:28 20:04 20:35 20:53

寺ノ下 6:49 8:05 9:30 10:37 11:10 11:45 13:00 14:41 15:36 16:06 17:06 17:32 18:21 18:55 19:30 20:06 20:37 20:55

肥前西光寺 6:50 8:06 9:31 10:38 11:11 11:46 13:01 14:42 15:37 16:07 17:07 17:33 18:22 18:56 19:31 20:07 20:38 20:56

亀水 6:51 8:07 9:32 10:39 11:12 11:47 13:02 14:43 15:38 16:08 17:08 17:34 18:23 18:57 19:32 20:08 20:39 20:57

東川登 6:52 8:08 9:33 10:40 11:13 11:48 13:03 14:44 15:39 16:09 17:09 17:35 18:24 18:58 19:33 20:09 20:40 20:58

亀屋 6:53 8:09 9:34 10:41 11:14 11:49 13:04 14:45 15:40 16:10 17:10 17:36 18:25 18:59 19:34 20:10 20:41 20:59

袴野 6:54 8:10 9:35 10:42 11:15 11:50 13:05 14:46 15:41 16:11 17:11 17:37 18:26 19:00 19:35 20:11 20:42 21:00

天竜庵 6:55 8:11 9:36 10:43 11:16 11:51 13:06 14:47 15:42 16:12 17:12 17:38 18:27 19:01 19:36 20:12 20:43 21:01

日出城 6:56 8:12 9:37 10:44 11:17 11:52 13:07 14:48 15:43 16:13 17:13 17:39 18:28 19:02 19:37 20:13 20:44 21:02

小田志口 6:57 8:13 9:38 10:45 11:18 11:53 13:08 14:49 15:44 16:14 17:14 17:40 18:29 19:03 19:38 20:14 20:45 21:03

長谷 6:58 8:14 9:39 10:46 11:19 11:54 13:09 14:50 15:45 16:15 17:15 17:41 18:30 19:04 19:39 20:15 20:46 21:04

三坂 6:59 8:15 9:40 10:47 11:20 11:55 13:10 14:51 15:46 16:16 17:16 17:42 18:31 19:05 19:40 20:16 20:47 21:05

一位原 7:00 8:16 9:41 10:48 11:21 11:56 13:11 14:52 15:47 16:17 17:17 17:43 18:32 19:06 19:41 20:17 20:48 21:06

今寺 7:01 8:17 9:42 10:49 11:22 11:57 13:12 14:53 15:48 16:18 17:18 17:44 18:33 19:07 19:42 20:18 20:49 21:07

嬉野高校前 7:02 8:18 9:43 10:50 11:23 11:58 13:13 14:54 15:49 16:19 17:19 17:45 18:34 19:08 19:43 20:19 20:50 21:08

【Ｄ】　嬉野温泉駅 7:04 8:20 9:45 10:52 11:25 12:00 13:15 14:56 15:51 16:21 17:21 17:47 18:36 19:10 19:45 20:21 20:52 21:10

【Ｅ】　嬉野医療センター 7:05 8:21 9:46 10:53 11:26 12:01 13:16 14:57 15:52 16:22 17:22 17:48 18:37 19:11 19:46 20:22 20:53 21:11

築城 7:08 8:24 9:49 10:56 11:29 12:04 13:19 15:00 15:55 16:25 17:25 17:51 18:40 19:14 19:49 20:25 20:56 21:14

温泉四区 7:09 8:25 9:50 10:57 11:30 12:05 13:20 15:01 15:56 16:26 17:26 17:52 18:41 19:15 19:50 20:26 20:57 21:15

昭和通り 7:10 8:26 9:51 10:58 11:31 12:06 13:21 15:02 15:57 16:27 17:27 17:53 18:42 19:16 19:51 20:27 20:58 21:16

嬉野市役所前 7:11 8:27 9:52 10:59 11:32 12:07 13:22 15:03 15:58 16:28 17:28 17:54 18:43 19:17 19:52 20:28 20:59 21:17

ユースポ入口 7:12 8:28 9:53 11:00 11:33 12:08 13:23 15:04 15:59 16:29 17:29 17:55 18:44 19:18 19:53 20:29 21:00 21:18

【Ｆ】　嬉野温泉バスセンター 7:20 8:02 8:33 9:58 11:05 11:38 12:16 13:28 15:12 16:07 16:34 17:37 18:00 18:52 19:23 19:58 20:34 21:05 21:23

湯野田 7:21 8:03 12:17 15:13 16:08 17:38 18:53

【Ｇ】　大野原口 7:22 8:04 12:18 15:14 16:09 17:39 18:54

平野橋 7:23 8:05 12:19 15:15 16:10 17:40 18:55

平野道 7:24 8:06 12:20 15:16 16:11 17:41 18:56

柱松 7:25 8:07 12:21 15:17 16:12 17:42 18:57

関所跡 7:26 8:08 12:22 15:18 16:13 17:43 18:58

俵坂 7:27 8:09 12:23 15:19 16:14 17:44 18:59

坂本郷 7:28 8:10 12:24 15:20 16:15 17:45 19:00

高吉 7:29 8:11 12:25 15:21 16:16 17:46 19:01

菅無田郷 7:30 8:12 12:26 15:22 16:17 17:47 19:02

大楠 7:32 8:14 12:28 15:24 16:19 17:49 19:04

法音寺 7:33 8:15 12:29 15:25 16:20 17:50 19:05

樋口 7:34 8:16 12:30 15:26 16:21 17:51 19:06

山田口 7:35 8:17 12:31 15:27 16:22 17:52 19:07

妙法寺前 7:36 8:18 12:32 15:28 16:23 17:53 19:08

柚木町 7:37 8:19 12:33 15:29 16:24 17:54 19:09

江頭 7:38 8:20 12:34 15:30 16:25 17:55 19:10

【Ｈ】　道の駅「彼杵の荘」 7:39 8:21 12:35 15:31 16:26 17:56 19:11

彼杵本町 7:40 8:22 12:36 15:32 16:27 17:57 19:12

【Ｉ】　彼杵駅 7:45 8:27 12:41 15:37 16:32 18:02 19:17

2024.4.01改正



【土日祝ダイヤ】
□彼杵→嬉野→武雄

行き先
武雄

温泉駅

青陵

中学校

新武雄

病院

武雄

温泉駅

たけお

競輪場

新武雄

病院

新武雄

病院

たけお

競輪場

嬉野温泉

バスセンター

たけお

競輪場

たけお

競輪場

たけお

競輪場

武雄

温泉駅

たけお

競輪場

武雄

温泉駅

たけお

競輪場

武雄

温泉駅

新武雄

病院

武雄

温泉駅

【Ｉ】　彼杵駅 8:35 9:24 13:00 15:50 17:10 18:35 19:30

彼杵本町 8:36 9:25 13:01 15:51 17:11 18:36 19:31

【Ｈ】　道の駅「彼杵の荘」 8:37 9:26 13:02 15:52 17:12 18:37 19:32

江頭 8:38 9:27 13:03 15:53 17:13 18:38 19:33

柚木町 8:39 9:28 13:04 15:54 17:14 18:39 19:34

妙法寺前 8:40 9:29 13:05 15:55 17:15 18:40 19:35

山田口 8:40 9:29 13:05 15:55 17:15 18:40 19:35

樋口 8:41 9:30 13:06 15:56 17:16 18:41 19:36

法音寺 8:42 9:31 13:07 15:57 17:17 18:42 19:37

大楠 8:43 9:32 13:08 15:58 17:18 18:43 19:38

菅無田郷 8:44 9:33 13:09 15:59 17:19 18:44 19:39

高吉 8:45 9:34 13:10 16:00 17:20 18:45 19:40

坂本郷 8:46 9:35 13:11 16:01 17:21 18:46 19:41

俵坂 8:47 9:36 13:12 16:02 17:22 18:47 19:42

関所跡 8:48 9:37 13:13 16:03 17:23 18:48 19:43

柱松 8:49 9:38 13:14 16:04 17:24 18:49 19:44

平野道 8:50 9:39 13:15 16:05 17:25 18:50 19:45

平野橋 8:51 9:40 13:16 16:06 17:26 18:51 19:46

【Ｇ】　大野原口 8:52 9:41 13:17 16:07 17:27 18:52 19:47

湯野田 8:53 9:42 13:18 16:08 17:28 18:53 19:48

【Ｆ】　嬉野温泉バスセンター 5:57 7:00 8:00 9:00 9:49 10:30 11:40 13:00 13:23 14:15 14:45 15:45 16:15 16:45 17:35 18:10 19:00 19:30 19:55

ユースポ入口 5:58 7:01 8:01 9:01 9:50 10:31 11:41 13:01 14:16 14:46 15:46 16:16 16:46 17:36 18:11 19:01 19:31 19:56

嬉野市役所前 5:59 7:02 8:02 9:02 9:51 10:32 11:42 13:02 14:17 14:47 15:47 16:17 16:47 17:37 18:12 19:02 19:32 19:57

温泉四区 6:00 7:03 8:03 9:03 9:52 10:33 11:43 13:03 14:18 14:48 15:48 16:18 16:48 17:38 18:13 19:03 19:33 19:58

築城 6:01 7:04 8:04 9:04 9:53 10:34 11:44 13:04 14:19 14:49 15:49 16:19 16:49 17:39 18:14 19:04 19:34 19:59

【Ｄ】　嬉野温泉駅 6:04 7:07 8:07 9:07 9:56 10:37 11:47 13:07 14:22 14:52 15:52 16:22 16:52 17:42 18:17 19:07 19:37 20:02

【Ｅ】　嬉野医療センター 6:05 7:08 8:08 9:08 9:57 10:38 11:48 13:08 14:23 14:53 15:53 16:23 16:53 17:43 18:18 19:08 19:38 20:03

嬉野高校前 6:07 7:10 8:10 9:10 9:59 10:40 11:50 13:10 14:25 14:55 15:55 16:25 16:55 17:45 18:20 19:10 19:40 20:05

今寺 6:08 7:11 8:11 9:11 10:00 10:41 11:51 13:11 14:26 14:56 15:56 16:26 16:56 17:46 18:21 19:11 19:41 20:06

一位原 6:09 7:12 8:12 9:12 10:01 10:42 11:52 13:12 14:27 14:57 15:57 16:27 16:57 17:47 18:22 19:12 19:42 20:07

三坂 6:10 7:13 8:13 9:13 10:02 10:43 11:53 13:13 14:28 14:58 15:58 16:28 16:58 17:48 18:23 19:13 19:43 20:08

長谷 6:11 7:14 8:14 9:14 10:03 10:44 11:54 13:14 14:29 14:59 15:59 16:29 16:59 17:49 18:24 19:14 19:44 20:09

小田志口 6:12 7:15 8:15 9:15 10:04 10:45 11:55 13:15 14:30 15:00 16:00 16:30 17:00 17:50 18:25 19:15 19:45 20:10

日出城 6:13 7:16 8:16 9:16 10:05 10:46 11:56 13:16 14:31 15:01 16:01 16:31 17:01 17:51 18:26 19:16 19:46 20:11

天竜庵 6:15 7:18 8:18 9:18 10:07 10:48 11:58 13:18 14:33 15:03 16:03 16:33 17:03 17:53 18:28 19:18 19:48 20:13

袴野 6:16 7:19 8:19 9:19 10:08 10:49 11:59 13:19 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 17:54 18:29 19:19 19:49 20:14

亀屋 6:17 7:20 8:20 9:20 10:09 10:50 12:00 13:20 14:35 15:05 16:05 16:35 17:05 17:55 18:30 19:20 19:50 20:15

東川登 6:18 7:21 8:21 9:21 10:10 10:51 12:01 13:21 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 17:56 18:31 19:21 19:51 20:16

亀水 6:19 7:22 8:22 9:22 10:11 10:52 12:02 13:22 14:37 15:07 16:07 16:37 17:07 17:57 18:32 19:22 19:52 20:17

肥前西光寺 6:20 7:23 8:23 9:23 10:12 10:53 12:03 13:23 14:38 15:08 16:08 16:38 17:08 17:58 18:33 19:23 19:53 20:18

寺ノ下 6:21 7:24 8:24 9:24 10:13 10:54 12:04 13:24 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 17:59 18:34 19:24 19:54 20:19

【Ｃ】　御船山楽園 6:23 7:26 8:26 9:26 10:15 10:56 12:06 13:26 14:41 15:11 16:11 16:41 17:11 18:01 18:36 19:26 19:56 20:21

枯木塔 6:24 7:27 8:27 9:27 10:16 10:57 12:07 13:27 14:42 15:12 16:12 16:42 17:12 18:02 18:37 19:27 19:57 20:22

竹下町 6:26 7:29 8:29 9:29 10:18 10:59 12:09 13:29 14:44 15:14 16:14 16:44 17:14 18:04 18:39 19:29 19:59 20:24

武雄温泉入口 6:27 7:30 8:30 9:30 10:19 11:00 12:10 13:30 14:45 15:15 16:15 16:45 17:15 18:05 18:40 19:30 20:00 20:25

武雄中央公園前 6:28 7:31 8:31 9:31 10:20 11:01 12:11 13:31 14:46 15:16 16:16 16:46 17:16 18:06 18:41 19:31 20:01 20:26

【Ａ】　武雄温泉駅（南口） 6:35 7:38 8:38 9:38 10:27 11:08 12:18 13:38 14:53 15:23 16:23 16:53 17:23 18:13 18:48 19:38 20:08 20:33

武雄総合庁舎前 7:40 8:39 10:28 11:09 12:19 13:39 14:54 15:24 16:24 17:24 18:49 20:09

青陵中学校前 7:41 ↓↓ 10:29 ↓↓ ↓↓ 13:40 14:55 15:25 16:25 17:25 18:50 ↓↓

白岩運動公園前 ↓↓ 10:30 ↓↓ ↓↓ 13:41 14:56 15:26 16:26 17:26 18:51 ↓↓

【Ｂ】　ゆめタウン（武雄市図書館） ↓↓ 10:31 ↓↓ ↓↓ 13:42 14:57 15:27 16:27 17:27 18:52 ↓↓

たけお競輪場 ↓↓ 10:38 ↓↓ ↓↓ 13:49 15:04 15:34 16:34 17:34 18:59 ↓↓

新武雄病院 8:45 11:15 12:25 20:15

2024.4.01改正


